南臺科技大學  學務處諮商輔導組  諮商/測驗/諮詢申請表
◎南臺科技大學諮商輔導組基於「心理測驗」、「諮商輔導」之目的，須蒐集您的識別類、特徵類、家庭情形類、社會情況類、心理及生活狀況類等個資，並依測驗、諮商結果產出您的心理狀態評估。諮輔組將保存您的評估結果，並依您的需求定期或不定期的提供個別諮商，或依您填寫的電話或地址於必要時向您聯繫。您可依法行使請求查詢、閱覽、補充、更正；請求提供複製本；請求停止蒐集、處理、利用；請求刪除個人資料等權利，請洽(06)263-3131#2220~2222(註：如未完整提供資料，將影響本次個別諮商之評估)。
	姓名：____________________   學號：___________________   出生：_______年_______月_______日
性別：男  女  其他    婚姻狀況：單身  已婚
學籍別：日間部  五專部  進修部  碩士班  博士班
院別：工學院  商管學院  人文社會學院  數位設計學院
年級：一年級  二年級  三年級  四年級
科系：機械系  電機系  電子系  光電系  資工系  化材系  生技系  工管系 
      企管系  資管系  休閒系  行流系  餐旅系  國企系  財金系  會資系
      企電學程資傳系  多樂系  視傳系  產設系  流音系  應英系  應日系
      幼保系  高齡服務學程      其他_________________
班級：__________________（自填）
申請服務：諮商  諮詢  測驗
申請身份：學生  教師  職員  其他________________
學生身份別：本國學生  陸生  外籍生  僑生  原住民  特教生
特殊議題(後臺匯入)：1.轉銜  2.高關懷  3.三二關懷  4.UCAN關懷

	聯絡電話：    行動電話：_________________           宿舍電話：_______________
　　        　E-mail：___________________________    聯絡時是否可表明諮輔組：是  否

	聯絡地址：    住宿地址：___________________________________________________
　　          戶籍地址：___________________________________________________

	緊急聯絡人：____________________           關係：____________________
緊急連絡人電話：_____________________      緊急連絡人手機：_____________________

	晤談來源：自行前來     同學介紹     導師轉介     教官轉介     諮輔組邀約 
          資源教室轉介    其他__________________

	曾來諮輔組談過：是     時間：________________    心理師：_______________     否

	想與老師會談的主題（可複選）
01.一般人際關係       02.情感關係       03.自我了解       04.家庭問題
05.科系選擇           06.學習困擾       07.生涯前途       08.生理健康
09.經濟狀況           10.人生意義       11.精神問題       12.情緒困擾
13.生活安排           14.心理測驗       15.轉銜輔導       16.其他______________

	這次想談的主要問題：

	
	申請日期：_______年_______月_______日

	為了瞭解你／妳的狀況以利諮商晤談的成效，請依據最近兩個星期以來(包括今天)所感受的狀況或想法，填寫下列題目：依據狀況強烈程度填寫0(最低)～10(最強)
(    ) 我最近會容易感到悲傷哭泣           (    ) 我最近對很多事情提不起興趣
(    ) 我最近容易急躁、緊張或神經質       (    ) 我最近容易責怪、批評自己
(    ) 我最近容易疲倦                     (    ) 我最近睡的變多或變少
(    ) 我最近吃的東西變多或變少           (    ) 時常感到身體不適
(    ) 我覺得自己沒有價值                 (    ) 我有想要自殺的念頭
總計分數：___________


請填寫方便會談時間：
	空 堂 時 間
	星期
節次
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	其他
﹇
請
註
明
﹈

	
	1
	08:10-09:00
	
	
	
	
	
	

	
	2
	09:10-10:00
	
	
	
	
	
	

	
	3
	10:10-11:00
	
	
	
	
	
	

	
	4
	11:10-12:00
	
	
	
	
	
	

	
	5
	12:50-13:40
	
	
	
	
	
	

	
	6
	13:50-14:40
	
	
	
	
	
	

	
	7
	14:50-15:40
	
	
	
	
	
	

	
	8
	15:50-16:40
	
	
	
	
	
	

	
	9
	16:50-17:40
	
	
	
	
	
	

	
	11
	18:20-19:05
	
	
	
	
	
	

	
	12
	19:05-19:50
	
	
	
	
	
	

	
	13
	20:00-20:45
	
	
	
	
	
	

	說明：
1. 因故不能前來會談，請依約定時間24小時前打電話通知與你／妳會談之心理師。
電話：（06）253－3131＃2220～2222。

	以下欄位由本組人員填寫

	會談時間

	    年    月    日  (    )
第    堂
	心理師
	

	[bookmark: _GoBack]狀態：□暫停晤談改追蹤 □諮商結束 □結案並轉介至_______________



